[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26.10.2020г.
	№
	49

	Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу    рассмотрения проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Мурыгинском сельском поселении Починковского района Смоленской области, утвержденным решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.07.2019 года №16
Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проектов       Генерального плана и Правил землепользования и застройки Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области (прилагается).

2. Организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному  в пункте 1 настоящего постановления, 15 января 2021 г.  в  15-00  часов в здании Мурыгинского ДК  по адресу: Смоленская область, Починковский район, д.Мурыгино, ул.Центральная, д. 71.

3. Определить, что предложения по вопросу, внесенному на публичные слушания, принимаются в письменном виде Администрацией  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области по адресу:  Смоленская область, Починковский район, д.Мурыгино, ул.Центральная, д. 71, в период с 30.10.2020 г. по 14.01.2021 г.

4. С материалами и проектами Генерального плана и Правил землепользования и застройки Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и в Администрации  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Починковский район, д.Мурыгино, ул.Центральная, д. 71.
5. Создать временную комиссию по подготовке и проведению   публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, и утвердить ее состав:
1) Наумов Игорь Васильевич – Глава муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

2) Сыманков Олег Михайлович – Заместитель Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

3) Невежева Марина Александровна – главный специалист Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

4) Демидова Елена Леонидовна – старший менеджер Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области;

5) Миллер Екатерина Анатольевна - Начальник Отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (по согласованию);

6) Атрохова Светлана Борисовна – Директор ООО «ТрейдСмолМаркет» (по согласованию).
6.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области (https://myruginskoe.admin-smolensk.ru/).
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                И.В.Наумов